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Transceiver SFP+ 10GBASE-SR
DEM-431XT

Cena brutto 647,99 zł

Cena netto 526,82 zł

Numer katalogowy NUDLISOM0000002

Kod producenta DEM-431XT

Kod EAN 790069353130

Pozostałe parametry Standardowa zgodność
IEEE-802.3ae 10GBASE-SR

Standard SFP SFP+

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Uwaga CE+WEEE

Rodzaj światłowodu Multi-mode

Zasięg SFP 300 m

Gwarancja 24 mc.

Opis produktu

Transceiver SFP+ 10GBASE-SR DEM-431XT
Zaprojektowany do obsługi odległości do 300 metrów, DEM-431XT to wysokowydajny nadajnik-odbiornik SFP + z obsługą 850
nm. Obsługa Full-duplex, 10 Gigabit prędkości na kablach światłowodowych Multi-Mode. DEM-431XT jest zgodny z 802.3ae
10GBASE-SR i obsługuje kontrolę przepływu Full-duplex 802.3x. DEM-431XT zapewnia niezbędne wzmocnienie sygnału dla
danych przesyłanych do kabla sieciowego z portu i odwrotnie.
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